


様式第3号の1

平成31年3月29日

苫小牧市議会議長 様

会 派 陽春

代 表 者 金澤 俊 

経理責任者 金澤 俊

平成30年度政務活動費収支報告について

苫小牧市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり平成30年度政務活動費収支報告書を提出します。

(様式第3号の2)

平成30年度政務活動費収支報告書

1 収入の部

(単位: 円)

科 目	金 額	備 考
政 務 活 動 費	600,000	25,000×12ヶ月×2人
諸 収 入	4	利息
合 計	600,004	

2 支出の部

(単位: 円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	156,020	
研 修 費	263,988	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要 請・陳 情 活 動 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	8,382	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	428,390	

3 残 額

171,614円

(様式1)

平成30年度 政務活動費出納簿

会派(陽春)

月日	用途科目 名称	記号	説明	収入	支出	残高
4月27日	1 政務活動費		政務活動費入金	600,000		600,000
5月13日	4 研修費	1	札幌市研修(5/13)		7,540	592,460
5月16日	3 調査研究費	2	豊中市視察(5/15-5/16)		46,560	545,900
6月28日	3 調査研究費	3	登別市視察(6/28)		3,360	542,540
7月2日	3 調査研究費	4	北広島市視察(7/2)		3,360	539,180
7月9日	3 調査研究費	5	室蘭聾学校視察(7/9)		6,940	532,240
7月27日	3 調査研究費	6	視察(総社市、南国市)予定先が台風被害のため取りやめ。キャンセル料。		31,560	500,680
8月4日	4 研修費	7	札幌市研修(8/4)		7,540	493,140
8月5日	4 研修費	8	札幌市研修(8/5)		7,540	485,600
8月9日	3 調査研究費	9	北広島市視察(8/9)		3,360	482,240
8月15日	10 資料購入費	10	書籍購入		2,700	479,540
8月22日	4 研修費	11	千歳市、札幌市研修(8/22)		7,060	472,480
8月27日	4 研修費	12	札幌市研修(8/27)		7,540	464,940
8月31日	4 研修費	13	埼玉県比企郡嵐山町研修(8/30-8/31)		51,780	413,160
9月5日	4 研修費	14	第21回全国シェルターシンポジウム2018in札幌 大会参加費		5,324	407,836
9月5日	4 研修費	15	日本女性会議in金沢 大会参加費		9,824	398,012
9月9日	2 その他の収入		利息	2		398,014
10月13日	4 研修費	16	金沢市研修(10/12-10/13)		61,640	336,374
10月24日	3 調査研究費	17	札幌市視察(10/24)		7,540	328,834
10月26日	3 調査研究費	18	福島市視察(10/25-10/26)		53,340	275,494
11月4日	4 研修費	19	札幌市研修(11/3-11/4)		15,080	260,414
11月10日	4 研修費	20	京都府相楽郡精華町研修(11/9-11/10)		34,900	225,514
1月9日	4 研修費	21	札幌市研修(1/9)		7,540	217,974
2月1日	4 研修費	22	札幌市研修(2/1)		7,540	210,434

2月2日	4	研修費	23	第25回日本ホスピス・在宅ケア研究会全国大会inとち参加費・資料代		2,000	208,434
2月3日	4	研修費	24	帯広市研修(2/2-2/3)		31,140	177,294
2月16日	10	資料購入費	25	書籍購入		1,600	175,694
3月10日	2	その他の収入		利息	2		175,696
3月12日	10	資料購入費	26	書籍購入		4,082	171,614
合 計					600,004	428,390	171,614